
                   

Missa inte filmen  

 VILDMARKSHAV 

                                                                                                      
Deborah Shapiro                 Sydgeorgien - en av Södra Oceanens avlägsna öar             Rolf Bjelke 

Långfärdsseglarna Rolf Bjelke och Deborah Shapiro kommer till Västervik 

för att visa sin 96 - minuters långa  HD - dokumentärfilm "Vildmarkshav”. 
 

                 Plats:      Bryggaren, Folkets hus teatersalong 

                 Datum:   Måndag 13 februari, kl. 19.00 

                 Pris:       150:- 

                 Förköp: 150+10:- (Citybutiken i Västerport mitt emot Bryggaren) 

Ev. Kvarvarande biljetter säljs vid entrén från kl. 17.00 måndag 13 februari  

Så här beskriver Rolf och Deborah filmen: "Vildmarkshav" är en 96-minuters själv-

dokumentär om seglingen jorden runt med Northern Light i Södra Oceanen. Filmen är 

inte minst en naturfilm som tilltalar alla. Vi kliver iland på öar i Södra oceanen med ett 

fågel- och djurliv som överträffade allt annat vi sett.  

Scenarierna är minst sagt spektakulära. Vi är övertygade om att alla som vill se hisnande, 

spännande seglingssekvenser och också njuta av några av jordens mest avlägsna 

vildmarksområden, kommer att få en oförglömlig upplevelse.  

Publiken får också en inblick i båthantering under extrema vädersituationer. Någon 

liknande film har aldrig tidigare visats i Sverige."  
 

Rolf och Deborah håller en kort introduktion före filmen. Efter filmen kommer de att 

svara på publikens frågor. De kommer också att sälja och signera sin bok med samma 

namn som filmen. Boken säljs för 300 kr i samband med filmvisningen. 

Läs gärna mera om dem, båten och seglingarna på deras hemsida: 

www.northernlightsail.se                                     

Se intervjun när de kom hem:  
http://www.tv4play.se/nyheter_och_debatt/nyhetsmorgon?title=de_har_seglat_jorden 

_runt_11_ganger&videoid=1043379 
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